Зарегистрировано в Минюсте России 21 мая 2020 г. N 58418

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 13 апреля 2020 г. N 219

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ПРИКАЗОВ МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ ОТ 31 МАЯ 2017 Г. N 262

И ОТ 29 МАРТА 2019 Г. N 170

В целях приведения нормативной правовой базы Минэкономразвития России в соответствие с
законодательством Российской Федерации приказываю:

1. Признать утратившими силу:

приказ Минэкономразвития России от 31 мая 2017 г. N 262 "Об утверждении Порядка ведения
реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и Требований к
технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения
пользования указанными реестрами" (зарегистрирован Минюстом России 11 августа 2017 г.,
регистрационный N 47753);

приказ Минэкономразвития России от 29 марта 2019 г. N 170 "О внесении изменений в Порядок
ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки,
утвержденный приказом Минэкономразвития России от 31 мая 2017 г. N 262" (зарегистрирован Минюстом
России 25 октября 2019 г., регистрационный N 56322).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 20 декабря 2020 года.

Министр
М.Г.РЕШЕТНИКОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.05.2022Приказ Минэкономразвития России от 13.04.2020 N 219 "О

признании утратившими силу приказов Минэкономразвития
России от 3...

consultantplus://offline/ref=5FC46FFE2819D0045F860D7A14A866ACBA3B8C07AE0A97177C9784943FA6955567E6FD1B41B017CE0A90CD76EA3BuEL
consultantplus://offline/ref=5FC46FFE2819D0045F860D7A14A866ACBA3B8C00A80997177C9784943FA6955567E6FD1B41B017CE0A90CD76EA3BuEL
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru